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                                                                                                               ZAINTERESOWANI  

                                                                                                                      /wszyscy/ 

 

dotyczy: „Budowa przedszkola w Goręczynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz 
zagospodarowaniem terenu” 

W związku z pytaniami jednego z Wykonawców dotyczącymi w/w inwestycji 
Zamawiający przedstawia swoje stanowisko w poruszanych kwestiach oraz udziela 
odpowiedzi na postawione pytania: 

 
1. Pytanie: Czy miski ustępowe, pisuary i umywalki mają być montowane na stelażach czy 

przyjąć w wycenie miski stojące kompakt i pisuary oraz umywalki zamocowane 

bezpośrednio na ścianach murowanych? 

Na rysunkach architektury nie ma zabudów gk dla stelaży a ściany wg opisu architektury 

(działowe i konstrukcyjne) są silikatowe, więc stelaże musiałby stać przy ścianach 

murowanych i obudowane płytami g-k. 

 

Odpowiedź: Na stelażach z zabudową G-K. 
 

2. Pytanie: Czy Zamawiający przewiduje zmianę okładzin ściennych i sufitowych ? Prosimy o 

informację jakie parametry okładzin są do Zamawiającego najbardziej istotne, oraz których 

parametrów okładzin należy dotrzymać (chodzi np. o klasy dźwiękochłonności ). Czy 

Zamawiający dopuści np. zmianę grubości płyt sufitowych przy zachowaniu zbliżonych 

parametrów akustycznych ? 

 

Odpowiedź: W celu optymalizacji kosztów i obniżenia wartości oferty Zamawiający 

dopuszcza możliwość zmiany materiałów oraz  rozwiązań konstrukcyjnych na spełniające 

wymogi aktualnie obowiązujących  przepisów prawnych, gwarantujących spełnienie 

zamierzonego efektu końcowego, o zbliżonej trwałości oraz  kosztach utrzymania i 

eksploatacji. Wszelkie zmiany muszą uzyskać akceptację Nadzoru Inwestorskiego, 

Autorskiego oaz Zamawiającego. 

       



3. Pytanie:  Czy Zamawiający przewiduję zmianę okładzin PCV wewnętrznych w sanitariatach 

na wykończenie płytkami ? 

Odpowiedź: W celu optymalizacji kosztów i obniżenia wartości oferty Zamawiający 

dopuszcza możliwość zmiany materiałów oraz  rozwiązań konstrukcyjnych na spełniające 

wymogi aktualnie obowiązujących  przepisów prawnych, gwarantujących spełnienie 

zamierzonego efektu końcowego, o zbliżonej trwałości oraz  kosztach utrzymania i 

eksploatacji. Wszelkie zmiany muszą uzyskać akceptację Nadzoru Inwestorskiego, 

Autorskiego oaz Zamawiającego. 
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